Администрация
сельского поселения

Кандабулак
муниципального района

Сергиевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 02.10.2024 года NЬ 29

О внесении изменений в Приложение
к постановлению администрации
сельского поселения Кандабулак
муниципального района Сергиевский
NЬб4 от 30.12.2021п <<Об утверждении
муниципальной программы
<<Совершенствование муниципального
управления сельского поселения
Кандабулак муниципального района
Сергиевский> на 2022-2024гп

В соответствии с Федера_гrьным законом от 0б.10.2003 J\Ъ 131-ФЗ (Об
ОбЩИХ ПРинциПах организации местного самоуправления в Российской
ФеДеРаЦИй>> ц Уставом сельского поселения Каiiдабулак, в целях уточнения
объемов финансирования проводимых программных мерогtриятий,
АДМИнистрация сельского поселения Кандабулак муницип€uIьного района
Сергиевский

ПоСТАНоВЛlIЕТ:
]:.

1.Внести изменения в Приложение к постановлению администрации
СеЛЬского поселения Кандабупак муниципаJIьного района Сергиевский Nб4
от З0.1,2.2021r. (об утверждении муниципальной программы
КСОВершенствование муницип€tльного управления селъского поселения
Кандабулак муницип€lJIьного района Сергиевский>> на 2О22-2024гг. (далее -
Программа) следующего содержания:

1.1.В Паспорте Программы позицию <<Объемы и источники
финансирования ПрограммьD) изложить в следующей редакции :

ОбщиЙ объем финансирования Программы составляет 10457149501
тыс. руб.,.'в том числе rто годам:
2022 год - 2989,26825 тыс. руб.;
202З год - 323З,44590 тыс. руб.;

2024 год - 42З4,7808б тыс. руб.;
1.2.Раздел Программы 4

Программы) изложить в следующей
<Ресурсное обесшечение ре€tлизации

редакции:

блей

2.Опубликовать настоящее Постановление в газете <Сергиевский
вестник)).

В.А.Литвиненко

тыс.
Л9

лlп
Наимснование меропр иятия оды реализации

2022 г. 202З г. 2024 г.

1

Функционирование высшего должностЕого
лица муниципального образования 729,57256 668,48092 1072,68885

2 Функционирование местных администраций |67]',22976 1885,10211 2з68,85769

J
Информационное обеспечение населения
сельскогь поселения 189,00000 189,00000 189,00000

4
Переданные полномочия для решения
вопросов местного значения з58,,7159з з75,79281 41,6,289з2

5 Внесение изменений и дополнений в Устав 0,00 0,00 30,00000

б Организацrrя оказания ритуальных услуг 0,00 0,00 20,00000

За счет средств местного бюджета 2888,57825 3118,37590 4096,83586

7
Первичный воинский учет (федеральный
бrодlrtет)

100,69000 1 15,07000 137,94500

За счет средств федерального бюджета 100,69000 115,07000 137,94500

8 Функционирование местных администраций 0,00 0,00 0,00

За счет внебюджетных средств 0,00 0,00 0,00

ВСЕГо: 2989'26825' 32зз,44590 4234,78086

3.Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

глава сельского
муниципаJIьного

поселения

района